
初売還元祭初売還元祭
地域に支えられおかげ様で65年、利益度外視で還元します！！

1/3 Sat
～

スタート

どちらか初売限定最大

＋ガチャガチャ抽選※
＋福引抽選・紹介特典

33万
円
分

成約プレゼント！

　　　　　 9インチディスプレイ
オーディオ

　　　　　 6.8インチ
DVDオーディオ

　　　　　 前後録画式
ドライブレコーダー

ETC もしくは
バックカメラ

愛車
下取り
自走可能なクルマに限ります。

3万円保証 希望ナンバー
生年月日や思い入れのある
数字を使いたい方。

ガソリン
満タン納車
レギュラーガソリン満タン！

2台同時購入で1台
につき5万円お値引
き保証いたします。

10万円保証お
値
引
き

※詳しくは裏面をご覧ください

先
着

名
様65 1/3（土）～1/31（土）ご成約者様限定特典！

ガチャ
ガチャ

抽
選

5等

7等

4等3等

ご成約者からの紹介で
成約者・紹介者それぞれに

3,000円分
の商品券を
プレゼント！

新年あけましておめでとうございます。
平素より、兼城自動車をご利用いただき、またご支援を賜り、誠にありがとうございます。

今期、弊社は創業65周年を迎えることができました。これもひとえにお客様や取引先の皆様のご支援のおかげ
であり、心より感謝申し上げます。これからも地域社会に貢献し、自動車を通じて皆様の暮らしに楽しさや喜びを
提供していきたいと考えております。

今年は65周年という特別な年を迎え、感謝の気持ちを込めて『初売還元祭』を開催いたします。この機会に
ぜひ、新たなカーライフをご提案させていただければ幸いです。

本年度のご挨拶を兼ねてお願い申し上げます。皆様のご来店を心よりお待ちしております。

代表取締役 兼城 力也

1名
様

1名
様

50名
様

1/3（土）～1/12（月）
福引抽選会商談・ご成約

者様対象！

1等 1名
様1名
様TCLテレビ 75V型

ケルヒャー 
高圧洗浄機K3
ホースリール

お米3kg（茨城産コシヒカリ）

ルネッサンスリゾートオキナワ
「セイルフィッシュカフェ」
ランチペア券

Aladdin（アラジン）
グラファイト グリル
& トースター

ティファール
炊飯器5.5合

6等 10名
様

2等 iRobot ルンバ105Combo1名
様1名
様

1名
様1名
様

050-5268-8010 営業時間 / 平日9:30～17:30 / 日曜・第3水曜日定休

http://www.kaneshirojidousha.com
兼城自動車

掲載内容の有効期限
～2026 1/31（土）

1
LEASE

2026

この街のカーライフに、心動かす体験と安らぎをお届けします。

お客様に寄り添う“ハートフル”なリースサービス
として展開する弊社の新車リースプランです。

▲ 県道8号線沿い、栄野比公民館向い
　 沖縄県うるま市字栄野比715-1




